
Achizitie Motorina

 Detalii
-------------------

Organizator: STATIUNEA DE CERCETARE-DEZVOLTARE AGRICOLA TULCEA●

Localizare: Romania (Tulcea)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 31-05-2021●

Data aparitiei: 14-06-2021●

 Domenii
-------------------

Motorina (CPV: 09134200)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1053704]

Achizitie Motorina

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1084822 / 20-04-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

STATIUNEA DE CERCETARE-DEZVOLTARE AGRICOLA TULCEA
CIF: RO 2375759
Adresa: Strada: SOSEAUA AGIGHIOL , nr. KM.8, Tulcea, Tulcea, Romania, 827236
Email: secretariatscdatl@yahoo.ro
Telefon: +40 0788744103
Persoana contact: CORNELIU ING.MOTOC
Punct(e) de contact: CORNELIU ING.MOTOC
In atentia: CORNELIU ING.MOTOC
URL: www.scda-tulcea.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Achizitie Motorina

Cod CPV:
09134200-9 - Motorina (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
Contractul are in vedere achizitia publica de motorina EURO 5, din depozitele furnizorului cu plata
dupa livrare.
Motorina euro 5 diesel- 40.000 litri X4,1 lei/litru= 164.000lei
Valoarea totala estimata a contractului, fără TVA: 164.000 lei fără tva

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 163600 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
13/31.05.2021 / 31-05-2021

Denumire Contract:
Contract Furnizare motorina

Valoare Contract: 163600 RON

Castigator:
AUTOVEST
CIF: RO 6836324
Adresa: Strada Frunzei, Nr. 10, Bihor, Oradea,
Email: officeautovest@yahoo.com
Telefon: +40 722207899
Fax: +40 259444717

-----


